
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 997, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015.

O  PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

confere o artigo 49, XV, “e”, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e, considerando o

disposto  no  art.  33,  XII  e  XVIII,  do  Regimento  Interno  do  Gabinete  do  Procurador-Geral  da

República, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 556/2014, resolve:

Designar  o  Procurador  Regional  da  República  e  Secretário  de  Cooperação

Internacional VLADIMIR BARROS ARAS, a Procuradora Regional da República e membro do

Grupo Executivo da Secretaria de Cooperação Internacional CARLA VERÍSSIMO DI CARLI, e o

Procurador da República e Secretário de Cooperação Internacional em exercício CARLOS BRUNO

FERREIRA DA SILVA para acompanhamento da execução das diligências rogadas nos autos do

PCI  nº  1.00.000.013170/2015-93,  em cumprimento  a  pedido  de  cooperação  em matéria  penal

proveniente do Ministério Público italiano.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 30 nov. 2015. Seção 2, p.   63  .  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/52162/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20556-2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/74007/DOU2_30112015.pdf

